关于博时基金管理有限公司旗下部分开放式基金增加中信

建投证券股份有限公司为代销机构的公告

    根据博时基金管理有限公司（下称“本公司”）与中信建投证券股份有

限公司（下称“中信建投证券”）签署的代理销售服务协议，自 2019年

6月 26日，本公司将增加中信建投证券代理下列基金的申购、赎回、定投、

转换等业务。

序号 基金名称 基金代码 是否开通申购、赎回 是否开通定投 是否开通转

入、转出

1 000200 博时岁岁增利 是 否 是

2 000219 博时裕益灵活配置 是 是 是

3 000246 博时月月薪 是 否 是

4 000730 博时现金宝 A 是 是 是

5 000891 博时现金宝 B 是 是 是

6 001308 博时外服货币 是 是 是

7 001424 博时新起点 A 是 是 是

8 001425 博时新起点 C 是 是 是

9 001522 博时新策略 A 是 否 否

10 001523 博时新策略 C 是 否 否

11 001824 博时沪港深成长企业 是 是 是

12 002095 博时新收益 A 是 否 否

13 002096 博时新收益 C 是 否 否

14 002142 博时外延增长主题 是 是 是

15 002553 博时创业成长 C 是 是 是

16 002555 博时沪港深优质企业 C 是 是 是

17 002610 博时黄金 ETF联接 A 是 是 是

18 002611 博时黄金 ETF联接 C 是 是 是

19 002960 博时合利货币 是 是 是

20 003206 博时合鑫货币 是 是 是

21 003331 博时乐臻 是 否 是

22 004060 博时兴盛 是 是 是

23 004282 博时兴荣 是 是 是

24 004416 博时银智大数据 100C 是 是 是

25 004448 博时汇智回报 是 是 是

26 004985 博时合晶货币 是 是 是

27 005183 博时富时中国 A股 是 是 是

28 005265 博时厚泽回报 A 是 是 是

29 005266 博时厚泽回报 C 是 是 是

30 005795 博时中证 500指数增强 C 是 是 是

31 005878 博时产业新动力 C 是 是 是

32 005960 博时量化价值 A 是 是 是

33 005961 博时量化价值 C 是 是 是

34 006438 博时中证央企结构调整 ETF联接 A 是 是 是

35 006439 博时中证央企结构调整 ETF联接 C 是 是 是

36 006813 博时汇悦回报 是 是 是

37 050030 博时亚洲票息人民币 是 是 是

38 160521 博时弘盈 C 是 是 否

39 160523 博时安丰 18个月 C 是 是 否

有关详情请咨询中信建投证券客户服务热线：95587，访问中信建投证券网

站 http://www.csc108.com/；或致电博时一线通：95105568(免长途话费) ，

登录本公司网站 www.bosera.com了解有关情况。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于基金时应认

真阅读基金的《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2019年 6月 25日